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Zdjęcia produktów mają charakter poglądowy

Zimnowodne myjki wysokociśnieniowe z serii MC 4M zostały
zaprojektowane do zastosowań o średniej intensywności czyszczenia, MC
4M stanowi doskonały wybór dla małych i średnich obiektów rolnych,
spółdzielni mieszkaniowych, warsztatów i firm wynajmujących pojazdy.
Nowa seria myjek MC 4M wyposażona została w nowe, przyjazne dla
użytkownika rozwiązania ułatwiające pracę i zwiększające wydajność
mycia.

• Pierwszy z nich to specjalny uchwyt na pistolet natryskowy. Nasze
badania wykazały, że jednym z elementów najczęściej ulegających
uszkodzeniu podczas transportu myjek ciśnieniowych jest pistolet
. Dzieje się tak, ponieważ nie zawsze jest przechowywany
prawidłowo, a przez to nie jest właściwie zabezpieczony. Linia MC jest
wyposażona w innowacyjny uchwyt na pistolet, który zabezpiecza go
przed zniszczeniem

• Obrotowy uchwyt na przewód Prosta funkcja, szczególnie doceniana
przez klientów w innych produktach serii. Obrotowy uchwyt na
przewód ułatwia zwijanie i rozwijanie przewodu elektrycznego,
upraszczając przygotowanie urządzenia do pracy i przechowywania.

Ta linia maszyn pozwala znacznie obniżyć całkowite koszty posiadania, co
stanowi kluczowy element naszej strategii. Linia myjek ciśnieniowych MC pozwala zwiększyć wydajność czyszczenia o średnio 15%. Dzięki
systemowi zewnętrznego dozownika detergentu, rzeczywiste ciśnienie w dyszy jest wyższe i czas czyszczenia można skrócić nawet o 15% - to
oszczędność kosztów siły roboczej, wody i energii elektrycznej!

• Wysokiej jakości pompa 1450 obr/min
• Mosiężna głowica pomp
• 3 tłoki ceramiczne
• Zbiornik oleju do pompy ze wskaźnikiem poziomu oleju i funkcją napełniania/opróżniania
• Unikalny, opatentowany uchwyt na pistolet natryskowy
• Solidna konstrukcja z dużymi kółkami transportowymi
• Aluminiowy uchwyt ułatwiający przenoszenie

● Wyposażenie standardowe

Zawiera akcesoria Nr. ref Wymag­
ane min.

MC
4M-140/620
230/1/50/13

EU

MC
4M-160/620
230/1/50/16

EU

MC
4M-160/620

XT
230/1/50/16

EU

ERGO SYSTEM adaptery i złączkiERGO SYSTEM adaptery i złączkiERGO SYSTEM adaptery i złączkiERGO SYSTEM adaptery i złączki

ERGO ZŁĄCZE KOMPL. 101119496 0 ● ● ●

Wąż ciśnieniowy Ø6Wąż ciśnieniowy Ø6Wąż ciśnieniowy Ø6Wąż ciśnieniowy Ø6

WĄŻ 10MT DN6 301002275 0 ● ●

WĄŻ CIŚNIENIOWY DN6X15M MC 3-4 107142542 0 ●

ZWIJARKI NA WĘŻEZWIJARKI NA WĘŻEZWIJARKI NA WĘŻEZWIJARKI NA WĘŻE
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Zawiera akcesoria Nr. ref Wymag­
ane min.

MC
4M-140/620
230/1/50/13

EU

MC
4M-160/620
230/1/50/16

EU

MC
4M-160/620

XT
230/1/50/16

EU

BĘBEN NA WĄŻ MC 3&4 107145803 0 ●

PISTOLET NATRYSKOWYPISTOLET NATRYSKOWYPISTOLET NATRYSKOWYPISTOLET NATRYSKOWY

PISTOLET ERGO 2000 Z OBROTNICĄ 106403122 0 ● ● ●

LANCE FLEXOPOWERLANCE FLEXOPOWERLANCE FLEXOPOWERLANCE FLEXOPOWER

FLEXOPOWER PLUS 990 W/O NOZZLE BLUE 106408228 0 ●

Lance uniwersalneLance uniwersalneLance uniwersalneLance uniwersalne

LANCA UNIVERSAL PLUS 940 106403036 0 ●

Lanca 4 w 1Lanca 4 w 1Lanca 4 w 1Lanca 4 w 1

LANCA 4-W-1  Z GŁOWICĄ ALU 0350 106408251 0

LANCA 4-W-1 Z GŁOWICĄ ALUMINIOWĄ 0340 106408250 0 ●

LANCA 4-W-1 Z GŁOWICĄ ALUMINIOWĄ 0370 106408252 0

Dysza standard 25° 1/8” NPTDysza standard 25° 1/8” NPTDysza standard 25° 1/8” NPTDysza standard 25° 1/8” NPT

DYSZA 25040 1/8 2504 0

Dysze Tornado z klipsem barwnymDysze Tornado z klipsem barwnymDysze Tornado z klipsem barwnymDysze Tornado z klipsem barwnym

DYSZA TORNADO 0350 1/8"NPT BORDOWA 101119736 0
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Zawiera akcesoria Nr. ref Wymag­
ane min.

MC
4M-140/620
230/1/50/13

EU

MC
4M-160/620
230/1/50/16

EU

MC
4M-160/620

XT
230/1/50/16

EU

DYSZA TORNADO 0400 1/8"NPT SZARY METALIK 101119738 0

DYSZA TORNADO 0530 1/8"NPT CZERWONA 101119742 0

DYSZA TORNADO PLUS 0340 101119735 0 ●

DYSZA TORNADO PLUS 0370 BRĄZ 101119737 0

INŻEKTORY / PIANOWNICEINŻEKTORY / PIANOWNICEINŻEKTORY / PIANOWNICEINŻEKTORY / PIANOWNICE

HOLDER F. FOAM GUN 107142504 0 ● ●

ZBIORNIK NA DETERGENT - 2.5 L 106403162 0 ● ●

INNE AKCESORIAINNE AKCESORIAINNE AKCESORIAINNE AKCESORIA

BRACKET F. DETERGENT TANK 2.5L 107142505 0 ● ●

● Wyposażenie standardowe

Zawiera akcesoria Nr. ref Wymag­
ane min.

MC
4M-180/740
400/3/50 EU

MC
4M-180/740
XT 400/3/50

EU

ERGO SYSTEM adaptery i złączkiERGO SYSTEM adaptery i złączkiERGO SYSTEM adaptery i złączkiERGO SYSTEM adaptery i złączki

ERGO ZŁĄCZE KOMPL. 101119496 0 ● ●

Wąż ciśnieniowy Ø6Wąż ciśnieniowy Ø6Wąż ciśnieniowy Ø6Wąż ciśnieniowy Ø6

WĄŻ 10MT DN6 301002275 0 ●

WĄŻ CIŚNIENIOWY DN6X15M MC 3-4 107142542 0 ●

ZWIJARKI NA WĘŻEZWIJARKI NA WĘŻEZWIJARKI NA WĘŻEZWIJARKI NA WĘŻE

BĘBEN NA WĄŻ MC 3&4 107145803 0 ●

PISTOLET NATRYSKOWYPISTOLET NATRYSKOWYPISTOLET NATRYSKOWYPISTOLET NATRYSKOWY
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Zawiera akcesoria Nr. ref Wymag­
ane min.

MC
4M-180/740
400/3/50 EU

MC
4M-180/740
XT 400/3/50

EU

PISTOLET ERGO 2000 Z OBROTNICĄ 106403122 0 ● ●

LANCE FLEXOPOWERLANCE FLEXOPOWERLANCE FLEXOPOWERLANCE FLEXOPOWER

FLEXOPOWER PLUS 990 W/O NOZZLE BLUE 106408228 0 ●

Lance uniwersalneLance uniwersalneLance uniwersalneLance uniwersalne

LANCA UNIVERSAL PLUS 940 106403036 0

Lanca 4 w 1Lanca 4 w 1Lanca 4 w 1Lanca 4 w 1

LANCA 4-W-1  Z GŁOWICĄ ALU 0350 106408251 0

LANCA 4-W-1 Z GŁOWICĄ ALUMINIOWĄ 0340 106408250 0

LANCA 4-W-1 Z GŁOWICĄ ALUMINIOWĄ 0370 106408252 0 ●

Dysza standard 25° 1/8” NPTDysza standard 25° 1/8” NPTDysza standard 25° 1/8” NPTDysza standard 25° 1/8” NPT

DYSZA 25040 1/8 2504 0

Dysze Tornado z klipsem barwnymDysze Tornado z klipsem barwnymDysze Tornado z klipsem barwnymDysze Tornado z klipsem barwnym

DYSZA TORNADO 0350 1/8"NPT BORDOWA 101119736 0

DYSZA TORNADO 0400 1/8"NPT SZARY METALIK 101119738 0

DYSZA TORNADO 0530 1/8"NPT CZERWONA 101119742 0

Mobilne myjki ciśnieniowe MC 4M
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Zawiera akcesoria Nr. ref Wymag­
ane min.

MC
4M-180/740
400/3/50 EU

MC
4M-180/740
XT 400/3/50

EU

DYSZA TORNADO PLUS 0340 101119735 0

DYSZA TORNADO PLUS 0370 BRĄZ 101119737 0 ●

INŻEKTORY / PIANOWNICEINŻEKTORY / PIANOWNICEINŻEKTORY / PIANOWNICEINŻEKTORY / PIANOWNICE

HOLDER F. FOAM GUN 107142504 0 ● ●

ZBIORNIK NA DETERGENT - 2.5 L 106403162 0 ● ●

INNE AKCESORIAINNE AKCESORIAINNE AKCESORIAINNE AKCESORIA

BRACKET F. DETERGENT TANK 2.5L 107142505 0 ● ●

Model MC 4M-140/620
230/1/50/13 EU

MC 4M-160/620
230/1/50/16 EU

MC 4M-160/620 XT
230/1/50/16 EU

Nr. ref 107146395 107146400 107146403

CECHY PRODUKTU

Sprzęganie ● ● ●

Silnik jednofazowy ● ● ●

Trójfazowy

Bęben do zwijania węża ●

Kompaktowa konstrukcja ● ● ●

Tłoki z powłoką ceramiczną ● ● ●

Uchwyt na pistolet ● ● ●

Uchwyt na kabel ● ● ●

Blokada bębna do zwijania węża ●

Dozownik piany (zewnętrzny) ● ●

Zbiornik na chemię 2,5 l ● ●

Wskaźnik poziomu oleju ● ● ●

Automatyczny start/stop ● ● ●

Model MC 4M-180/740
400/3/50 EU

MC 4M-180/740 XT
400/3/50 EU

Nr. ref 107146406 107146410

CECHY PRODUKTU

Sprzęganie ● ●

Silnik jednofazowy

Trójfazowy ● ●

Mobilne myjki ciśnieniowe MC 4M
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Model MC 4M-180/740
400/3/50 EU

MC 4M-180/740 XT
400/3/50 EU

Nr. ref 107146406 107146410

CECHY PRODUKTU

Bęben do zwijania węża ●

Kompaktowa konstrukcja ● ●

Tłoki z powłoką ceramiczną ● ●

Uchwyt na pistolet ● ●

Uchwyt na kabel ● ●

Blokada bębna do zwijania węża ●

Dozownik piany (zewnętrzny) ● ●

Zbiornik na chemię 2,5 l ● ●

Wskaźnik poziomu oleju ● ●

Automatyczny start/stop ● ●

Dane techniczne MC 4M-140/620
230/1/50/13 EU

MC 4M-160/620
230/1/50/16 EU

MC 4M-160/620 XT
230/1/50/16 EU

Ciśnienie pompy (bar/MPa) 140/14 160/16 160/16

Moc czyszczenia (kg/siłę) 2.8 2.9 2.9

Pompa (obr/min) 1450 1450 1450

Pobór mocy (kW) 2.9 3 3

Napięcie/faza/częstotliwość/prąd (V/~/Hz/A) 230/1/50/12.5 230/1/50/13.4 230/1/50/13.4

Przepływ wody qmaks./qiec l/h 620/580 620/560 620/560

Przewód elektryczny (m) 5 5 5

Rozmiar dyszy 25035 .0340 .0340

Maks. temperatura wlotu (°C) 60 60 60 

Tłoki ceramiczne 3 3 3

Długość x szerokość x wysokość (mm) 382x382x1017 382x382x1017 382x382x1017

Wysokość zasysania na sucho (m) 0.5 0.5 0.5

Ciężar (kg) 39 39 41

Recommended avg. hours of use per day 4 4 4

Dane techniczne MC 4M-180/740
400/3/50 EU

MC 4M-180/740 XT
400/3/50 EU

Ciśnienie pompy (bar/MPa) 180/18 180/18

Moc czyszczenia (kg/siłę) 3.6 3.6

Pompa (obr/min) 1450 1450

Pobór mocy (kW) 4 4

Napięcie/faza/częstotliwość/prąd (V/~/Hz/A) 400/3/50/7.4 400/3/50/7.7

Przepływ wody qmaks./qiec l/h 740/660 740/660

Przewód elektryczny (m) 5 5

Mobilne myjki ciśnieniowe MC 4M
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Dane techniczne MC 4M-180/740
400/3/50 EU

MC 4M-180/740 XT
400/3/50 EU

Rozmiar dyszy .0370 .0370

Maks. temperatura wlotu (°C) 60 60

Tłoki ceramiczne 3 3

Długość x szerokość x wysokość (mm) 382x382x1017 382x382x1017

Wysokość zasysania na sucho (m) 0.5 0.5

Ciężar (kg) 40 42

Recommended avg. hours of use per day 4 4

● Wyposażenie standardowe, ○ Akcesoria opcjonalne, □ Montaż w fabryce

Akcesoria Nr. ref Wymag­
ane min.

MC
4M-140/620
230/1/50/13

EU

MC
4M-160/620
230/1/50/16

EU

MC
4M-160/620

XT
230/1/50/16

EU

Dysza standard 50° 1/8” NPTDysza standard 50° 1/8” NPTDysza standard 50° 1/8” NPTDysza standard 50° 1/8” NPT

DYSZA  50040 1/8 5004 0

Dysze specjalneDysze specjalneDysze specjalneDysze specjalne

DYSZA 0640 2802696 0

KORPUS DYSZY VARIO 1/8 5888 0 ○ ○ ○

OSŁONA DYSZY PA 18430 0 ○ ○ ○

WĘŻE I ZŁĄCZKIWĘŻE I ZŁĄCZKIWĘŻE I ZŁĄCZKIWĘŻE I ZŁĄCZKI

WĄŻ ZASILAJĄCY 3/4 6465 0 ○ ○ ○

ZAWÓR ZWROTNY BEZ ZŁĄCZY 106411184 0 ○ ○ ○

ZAWÓR ZWROTNY KPL. GARDENA 106411177 0 ○ ○ ○

ZAWÓR ZWROTNY KPL. GEKA 106411179 0 ○ ○ ○

Mobilne myjki ciśnieniowe MC 4M
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Akcesoria Nr. ref Wymag­
ane min.

MC
4M-140/620
230/1/50/13

EU

MC
4M-160/620
230/1/50/16

EU

MC
4M-160/620

XT
230/1/50/16

EU

ZAWÓR ZWROTNY KPL. NITO 106411178 0 ○ ○ ○

ZŁĄCZE GEKA 1/2' 1716 0 ○ ○ ○

ZŁĄCZA (MĘSKIE)ZŁĄCZA (MĘSKIE)ZŁĄCZA (MĘSKIE)ZŁĄCZA (MĘSKIE)

ADAPTER DO WĘŻA 3/8 6401067 0 ○ ○ ○

ADAPTER PISTOLETU KEW DO AKCESORIÓW 66161 0 ○ ○ ○

GARDENA ZŁĄCZE  WĘŻA 3/4" 1608629 0 ○ ○ ○

SZYBKOZŁĄCZE KEW MĘSKIE M27X1,5 ZEW. 66159 0 ○ ○ ○

ZŁĄCZE NITO WĘŻA 3/4" 1600659 0 ○ ○ ○

ZŁĄCZE WĘŻA GEKA 3/4" 1311 0 ○ ○ ○

ZŁĄCZE WĘŻA NITO 1/2" 1604669 0 ○ ○ ○

ZŁĄCZA (ŻEŃSKIE)ZŁĄCZA (ŻEŃSKIE)ZŁĄCZA (ŻEŃSKIE)ZŁĄCZA (ŻEŃSKIE)

ADAPTER PISTOLETU WAP DO AKCESORIÓW 66162 0 ○ ○ ○

PRZYŁĄCZE WODY 20R 3/4 61369 0 ○ ○ ○

Mobilne myjki ciśnieniowe MC 4M
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Akcesoria Nr. ref Wymag­
ane min.

MC
4M-140/620
230/1/50/13

EU

MC
4M-160/620
230/1/50/16

EU

MC
4M-160/620

XT
230/1/50/16

EU

SZYBKOZŁĄCZE 3/4 Z USZCZELKĄ 1602945 0 ○ ○ ○

SZYBKOZŁĄCZE KEW 3/8  M27X1,5 ZEW 66160 0 ○ ○ ○

ZŁĄCZE GEKA GWINT WEW. 3/4" 1718 0 ○ ○ ○

Dysza standard 25° 1/8” NPTDysza standard 25° 1/8” NPTDysza standard 25° 1/8” NPTDysza standard 25° 1/8” NPT

DYSZA 25040 1/8 2504 0

Dysza standard 15° 1/4” NPTDysza standard 15° 1/4” NPTDysza standard 15° 1/4” NPTDysza standard 15° 1/4” NPT

DYSZA 15040 1/8 8097 0

WYPOSAŻENIE DO PIASKOWANIAWYPOSAŻENIE DO PIASKOWANIAWYPOSAŻENIE DO PIASKOWANIAWYPOSAŻENIE DO PIASKOWANIA

DYSZA DO PIASKOWANIA GUMOWA PŁASKA 6402317 0

DYSZA PISAKUJĄCA Z PRZEWODEM WSB 6400375 0

LANCA Z PŁASKĄ DYSZĄ GUMOWĄ 6401364 0

PROSZEK SUPER BLAST 25KG 8379 0 ○ ○ ○

ZESTAW DO PIASKOWANIA KPL. 301112493 0 ○ ○ ○

SZCZOTKISZCZOTKISZCZOTKISZCZOTKI

Mobilne myjki ciśnieniowe MC 4M
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Akcesoria Nr. ref Wymag­
ane min.

MC
4M-140/620
230/1/50/13

EU

MC
4M-160/620
230/1/50/16

EU

MC
4M-160/620

XT
230/1/50/16

EU

SZCZOTKA (ERGO) 14202 0 ○ ○ ○

SZCZOTKA DO MYCIA  L1550 MM 6400088 0 ○ ○ ○

SZCZOTKA DO MYCIA L2350MM 6400087 0 ○ ○ ○

WKŁAD SZCZOTKI WŁOSIE 10356 0 ○ ○ ○

CZYSZCZENIE RURCZYSZCZENIE RURCZYSZCZENIE RURCZYSZCZENIE RUR

DYSZA DO RUR  1/8INC IG DN4 46921 0 ○ ○ ○

DYSZA OBROTOWA DO RUR 1/8 DN4 46918 0 ○ ○ ○

PIPE CLEANING HOSEØ4MMX1 46920 0 ○ ○ ○

PIPE CLEANING NOZZLE SET 10M 106403072 0 ○ ○ ○

PIPE CLEANING NOZZLE SET 20M 106403073 0 ○ ○ ○

WĄŻ CIŚNIENIOWY 4X10M 301002490 0 ○ ○ ○

WĄŻ DO CZYSZCZENIA RUR BEZ DYSZY 4x20m 301002491 0 ○ ○ ○

WĄŻ DO CZYSZCZENIA RUR BEZ DYSZY 4x30m 301002492 0 ○ ○ ○

WĄŻ DO CZYSZCZENIA RUR, DYSZA 05, 20M 6401266 0

Dysza TurboHammerDysza TurboHammerDysza TurboHammerDysza TurboHammer

Mobilne myjki ciśnieniowe MC 4M
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Akcesoria Nr. ref Wymag­
ane min.

MC
4M-140/620
230/1/50/13

EU

MC
4M-160/620
230/1/50/16

EU

MC
4M-160/620

XT
230/1/50/16

EU

DYSZA TURBOHAMMER W12 035 49283 0 ○ ○ ○

DYSZA TURBOHAMMER W12 040 65437 0

FILTRY DO MYJEKFILTRY DO MYJEKFILTRY DO MYJEKFILTRY DO MYJEK

 WKŁAD FILTRA KARTRIDŻOWEGO 50 µm 1104041 0 ○ ○ ○

FILTR DOLOTOWY Z WĘŻEM 3 M. 61256 0 ○ ○ ○

FILTR Z ZAWOREM ZWROTNYM 6400000 0 ○ ○ ○

WATER FILTER COMPLETE 107145802 0 ○ ○ ○

CHEMIACHEMIACHEMIACHEMIA

ALTO ACTIVE WAX 10 L 81177 0 ○ ○ ○

ALTO RIMTOP 10 L 80935 0 ○ ○ ○

Non Blacking High Pressure Hose, DN10Non Blacking High Pressure Hose, DN10Non Blacking High Pressure Hose, DN10Non Blacking High Pressure Hose, DN10

WĄŻ 10 M 3/8X3/8  SPOŻYW 6101767 0 ○ ○

WĄŻ 15 M 2 OPLOTY  3/8-3/8  SPOŻYW 1401983 0 ○ ○

WĄŻ 20 M 3/8X3/8  SPOŻYW 1401991 0 ○ ○

Mobilne myjki ciśnieniowe MC 4M



Seria średnich zimnowodnych myjek wysokociśnieniowych z zewnętrznym systemem dozowania piany i detergentu

Zastrzegamy sobie prawo do zmian informacji bez uprzedzenia.

16710

Akcesoria Nr. ref Wymag­
ane min.

MC
4M-140/620
230/1/50/13

EU

MC
4M-160/620
230/1/50/16

EU

MC
4M-160/620

XT
230/1/50/16

EU

WĄŻ 25 M 3/8X3/8  SPOŻYW 1402007 0 ○ ○

WĄŻ 30 M 3/8X3/8  SPOŻYW 1402015 0 ○ ○

Wąż ciśnieniowy Ø10Wąż ciśnieniowy Ø10Wąż ciśnieniowy Ø10Wąż ciśnieniowy Ø10

WĄŻ 1 M 2 OPLOTY 3/8" DN10 1402916 0 ○ ○

WĄŻ 2 M 2 OPLOTY 3/8" 1402924 0 ○ ○

WĄŻ 3 M 2 OPLOTY 3/8" 1402932 0 ○ ○

WĄŻ 5 M 2 OPLOTY 3/8" 1402940 0 ○ ○

WĄŻ 10 M 3/8IN  DN10 6101766 0 ○ ○

WĄŻ 20MT 3/8 DN10 1402072 0 ○ ○

WĄŻ 50 M 2 OPLOTY 3/8" 1402759 0 ○ ○

WĄŻ CIŚN.25 M / 3/8 DN10 1402080 0 ○ ○

WĄŻ CIŚN.30 M / 3/8 DN10 1402098 0 ○ ○

Mobilne myjki ciśnieniowe MC 4M



Seria średnich zimnowodnych myjek wysokociśnieniowych z zewnętrznym systemem dozowania piany i detergentu

Zastrzegamy sobie prawo do zmian informacji bez uprzedzenia.

16710

Akcesoria Nr. ref Wymag­
ane min.

MC
4M-140/620
230/1/50/13

EU

MC
4M-160/620
230/1/50/16

EU

MC
4M-160/620

XT
230/1/50/16

EU

WĄŻ DN10 15 M 2W 3/8X3/8 1402064 0 ○

Wąż ciśnieniowy Ø8Wąż ciśnieniowy Ø8Wąż ciśnieniowy Ø8Wąż ciśnieniowy Ø8

WĄŻ 10 M 1 OPLOT  5/16" 1405569 0 ○ ○

WĄŻ 20 M 1 OPLOT 3/8-3/8 1405666 0 ○ ○

WĄŻ 20 M  2 OPLOTY ZŁĄCZE ERGO ŻEŃSKIE 301001101 0 ○ ○

WĄŻ Z OPLOTEM 10 M ZŁĄCZE ERGO ŻEŃ 101405770 0 ○ ○

WĄŻ Z OPLOTEM 15 M ZŁĄCZE ERGO ŻEŃSKIE 301001100 0 ○ ○

ERGO SYSTEM adaptery i złączkiERGO SYSTEM adaptery i złączkiERGO SYSTEM adaptery i złączkiERGO SYSTEM adaptery i złączki

ERGO ZŁĄCZE KOMPL. 101119496 0 ● ● ●

NYPEL 1609325 0 ○ ○ ○

PIERŚCIEŃ USZCZ. 23.8X17.2X2 3/8 1801075 0 ○ ○ ○

SZYBKOZŁĄCZE 106402075 0 ○ ○ ○

SZYBKOZŁĄCZE WYSOKOCIŚNIENIOWE 101119499 0 ○ ○ ○

Mobilne myjki ciśnieniowe MC 4M



Seria średnich zimnowodnych myjek wysokociśnieniowych z zewnętrznym systemem dozowania piany i detergentu

Zastrzegamy sobie prawo do zmian informacji bez uprzedzenia.

16710

Akcesoria Nr. ref Wymag­
ane min.

MC
4M-140/620
230/1/50/13

EU

MC
4M-160/620
230/1/50/16

EU

MC
4M-160/620

XT
230/1/50/16

EU

ZŁĄCZE MĘSKIE ERGO 3/8" 1600493 0 ○ ○ ○

ZŁĄCZE MĘSKIE ERGO 3/8" STAL NIERDZ 1603101 0 ○ ○ ○

SZCZOTKI OBROTOWESZCZOTKI OBROTOWESZCZOTKI OBROTOWESZCZOTKI OBROTOWE

SZCZOTKA OBROTOWA DYSZA 055 L800 MM 6400018 0 ○ ○ ○

SZCZOTKA OBROTOWA DYSZA 055 L1700 MM 6400019 0 ○ ○ ○

WKŁAD SZCZOTKI, WŁOSIE NATURALNE DŁUGIE 6401431 0 ○ ○ ○

WKŁAD SZCZOTKI, WŁOSIE NYLON, TWARDE 6401432 0 ○ ○ ○

LANCE SPECJALNELANCE SPECJALNELANCE SPECJALNELANCE SPECJALNE

LANCA 1,5 M BEZ DYSZY 6401193 0 ○ ○ ○

LANCA DO MYCIA PODWOZI Z DYSZĄ 40065 6400036 0 ○ ○ ○

LANCA ZAKRZYWIONA L1090 MM 6402016 0 ○ ○ ○

ZWIJARKI NA WĘŻEZWIJARKI NA WĘŻEZWIJARKI NA WĘŻEZWIJARKI NA WĘŻE

BĘBEN NA WĄŻ MC 3&4 107145803 0 ○ ○ ●

Mobilne myjki ciśnieniowe MC 4M



Seria średnich zimnowodnych myjek wysokociśnieniowych z zewnętrznym systemem dozowania piany i detergentu

Zastrzegamy sobie prawo do zmian informacji bez uprzedzenia.

16710

Akcesoria Nr. ref Wymag­
ane min.

MC
4M-140/620
230/1/50/13

EU

MC
4M-160/620
230/1/50/16

EU

MC
4M-160/620

XT
230/1/50/16

EU

BĘBEN NA WĄŻ Z AUTOMAT ZWIJANIEM 20 M 106403131 0 ○ ○ ○

WÓZEK NA DETERGENTY STAL NIERDZEWNA 6401094 0 ○ ○ ○

WÓZEK NA WĄŻ CIŚNIENIOWY DO 50M 3/8" 6400170 0 ○

INŻEKTORY / PIANOWNICEINŻEKTORY / PIANOWNICEINŻEKTORY / PIANOWNICEINŻEKTORY / PIANOWNICE

Dozownik piany 1L 106408234 0 ○ ○ ○

FOAMSPRAYER VARIO 1 LTR 055 106408235 0

HOLDER F. FOAM GUN 107142504 0 ○ ● ●

INŻEKTOR 02 KPL 6401246 0 ○ ○ ○

INŻEKTOR 03 KPL 6401247 0 ○ ○ ○

LANCA DO PIANOWANIA L600 6404368 0 ○ ○ ○

LANCA DO PIANOWANIA L1200 MM 6404369 0 ○ ○ ○

POJEMNIK CHEMII 1L 31000912 0 ○ ○ ○

POJEMNIK NA CHEMIĘ 2.5 L 107141635 0 ○ ○ ○

Mobilne myjki ciśnieniowe MC 4M



Seria średnich zimnowodnych myjek wysokociśnieniowych z zewnętrznym systemem dozowania piany i detergentu

Zastrzegamy sobie prawo do zmian informacji bez uprzedzenia.

16710

Akcesoria Nr. ref Wymag­
ane min.

MC
4M-140/620
230/1/50/13

EU

MC
4M-160/620
230/1/50/16

EU

MC
4M-160/620

XT
230/1/50/16

EU

ZBIORNIK NA DETERGENT - 2.5 L 106403162 0 ○ ● ●

SPRYSKIWACZE SPRYSKIWACZE SPRYSKIWACZE SPRYSKIWACZE 

LIQUID SPRAYER 5S 7110005 0 ○ ○ ○

LIQUID SPRAYER 10SP 7110010 0 ○ ○ ○

LIQUID SPRAYER 20S 7110020 0 ○ ○ ○

PISTOLET NATRYSKOWYPISTOLET NATRYSKOWYPISTOLET NATRYSKOWYPISTOLET NATRYSKOWY

PISTOLET ERGO 2000 VARIO PRESS 106403123 0 ○ ○ ○

PISTOLET ERGO 2000 Z OBROTNICĄ 106403122 0 ● ● ●

PISTOLET ERGO 3000 106402190 0 ○ ○ ○

PISTOLET VARIO PRESS 106402191 0 ○ ○ ○

ZŁĄCZE 101119484 0 ○ ○ ○

Dysze Tornado z klipsem barwnymDysze Tornado z klipsem barwnymDysze Tornado z klipsem barwnymDysze Tornado z klipsem barwnym

DYSZA TORNADO 0350 1/8"NPT BORDOWA 101119736 0 ○

DYSZA TORNADO 0400 1/8"NPT SZARY METALIK 101119738 0

Mobilne myjki ciśnieniowe MC 4M



Seria średnich zimnowodnych myjek wysokociśnieniowych z zewnętrznym systemem dozowania piany i detergentu

Zastrzegamy sobie prawo do zmian informacji bez uprzedzenia.

16710

Akcesoria Nr. ref Wymag­
ane min.

MC
4M-140/620
230/1/50/13

EU

MC
4M-160/620
230/1/50/16

EU

MC
4M-160/620

XT
230/1/50/16

EU

DYSZA TORNADO 0530 1/8"NPT CZERWONA 101119742 0

DYSZA TORNADO PLUS 0340 101119735 0 ● ○

DYSZA TORNADO PLUS 0370 BRĄZ 101119737 0

OSŁONA DYSZY DO LANCY TORNADO 106402425 0 ○ ○ ○

Wąż ciśnieniowy Ø6Wąż ciśnieniowy Ø6Wąż ciśnieniowy Ø6Wąż ciśnieniowy Ø6

WĄŻ 10MT DN6 301002275 0 ● ●

WĄŻ CIŚNIENIOWY 15 M 3/8-3/8 101406175 0 ○ ○

WĄŻ CIŚNIENIOWY DN6X15M MC 3-4 107142542 0 ●

INNE AKCESORIAINNE AKCESORIAINNE AKCESORIAINNE AKCESORIA

BRACKET F. DETERGENT TANK 2.5L 107142505 0 ○ ● ●

MANOMETER MC 4 107142570 0 ○ ○ ○

UCHWYT BOCZNY LANCY 106402110 0 ○ ○ ○

LANCE KRÓTKIELANCE KRÓTKIELANCE KRÓTKIELANCE KRÓTKIE

LANCA PODWÓJNA 90 MM BEZ DYSZY 106402150 0 ○ ○ ○

LANCA POJEDYŃCZA 9 CM BEZ DYSZY 106402151 0 ○ ○ ○
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16710

Akcesoria Nr. ref Wymag­
ane min.

MC
4M-140/620
230/1/50/13

EU

MC
4M-160/620
230/1/50/16

EU

MC
4M-160/620

XT
230/1/50/16

EU

LANCE FLEXOPOWERLANCE FLEXOPOWERLANCE FLEXOPOWERLANCE FLEXOPOWER

FLEXOPOWER PLUS 960 W/O NOZZLE BLUE 106408229 0 ○ ○ ○

FLEXOPOWER PLUS 960 ZAKRZYW, BEZ DYSZY 106402282 0 ○ ○ ○

FLEXOPOWER PLUS 990 BEND W/O NOZZLE 106408219 0 ○ ○ ○

FLEXOPOWER PLUS 990 W/O NOZZLE BLUE 106408228 0 ○ ● ○

FLEXOPOWER PLUS 990 ZAKRZ BEZ DYSZY 106402281 0 ○ ○ ○

FLEXOPOWER PLUS 1120 W/O NOZZLE BLUE 106408227 0 ○ ○ ○

LANCE TURBOHAMMERLANCE TURBOHAMMERLANCE TURBOHAMMERLANCE TURBOHAMMER

LANCA TURBOHAMMER PLUS 950 W12 0350 106403077 0 ○

TURBOHAMMER PLUS 1115 PROSTY W12 0400 106403002 0

TURBOHAMMER PLUS 1130 PROSTA W12 0350 106403001 0 ○ ○ ○

LANCE TORNADO 3000LANCE TORNADO 3000LANCE TORNADO 3000LANCE TORNADO 3000

LANCA PROSTA TORNADO PLUS 630 106403013 0 ○ ○ ○

LANCA TORNADO PLUS 1120 ZAKRZYWIONA 106403010 0 ○ ○ ○
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Seria średnich zimnowodnych myjek wysokociśnieniowych z zewnętrznym systemem dozowania piany i detergentu

Zastrzegamy sobie prawo do zmian informacji bez uprzedzenia.

16710

Akcesoria Nr. ref Wymag­
ane min.

MC
4M-140/620
230/1/50/13

EU

MC
4M-160/620
230/1/50/16

EU

MC
4M-160/620

XT
230/1/50/16

EU

TORNADO PLUS 1000 ZAKRZYWIONA, BEZ
DYSZY 106403011 0 ○ ○ ○

TORNADO PLUS 2080 ZAKRZYWIONA, BEZ
DYSZY 106403012 0 ○ ○ ○

Lance uniwersalneLance uniwersalneLance uniwersalneLance uniwersalne

LANCA UNIVERSAL PLUS 650  BEZ DYSZY PROS 106403032 0 ○ ○ ○

LANCA UNIVERSAL PLUS 940 106403036 0 ● ○ ○

LANCA UNIVERSAL PLUS 1080 106403033 0 ○ ○ ○

LANCA UNIVERSAL PLUS LANCE 1080 106403035 0 ○ ○ ○

UNIVERSAL PLUS 1560 PROSTA BEZ DYSZY 106403031 0 ○ ○ ○

UNIVERSAL PLUS 2060 PROSTA BEZ DYSZY 106403030 0 ○ ○ ○

UNIW PLUS 1230 ZAKRZYWIONA BEZ DYSZY 106403034 0 ○ ○ ○

LANCE VARIO POWERSPEEDLANCE VARIO POWERSPEEDLANCE VARIO POWERSPEEDLANCE VARIO POWERSPEED

POWERSPEED VARIO PLUS 1090 ZAGIĘTA 0370 106403091 0

Lanca 4 w 1Lanca 4 w 1Lanca 4 w 1Lanca 4 w 1
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16710

Akcesoria Nr. ref Wymag­
ane min.

MC
4M-140/620
230/1/50/13

EU

MC
4M-160/620
230/1/50/16

EU

MC
4M-160/620

XT
230/1/50/16

EU

LANCA 4-W-1  Z GŁOWICĄ ALU 0350 106408251 0 ○

LANCA 4-W-1 Z GŁOWICĄ ALU 0400 106408253 0

LANCA 4-W-1 Z GŁOWICĄ ALUMINIOWĄ 0340 106408250 0 ●

LANCA 4-W-1 Z GŁOWICĄ ALUMINIOWĄ 0370 106408252 0

Głowice czyszczące obrotoweGłowice czyszczące obrotoweGłowice czyszczące obrotoweGłowice czyszczące obrotowe

HYDROSCRUB P300 P+H 106403187 0 ○ ○ ○

HYDROSCRUB P400 W/O NOZZLES 106403157 0 ○ ○ ○

● Wyposażenie standardowe, ○ Akcesoria opcjonalne, □ Montaż w fabryce

Akcesoria Nr. ref Wymag­
ane min.

MC
4M-180/740
400/3/50 EU

MC
4M-180/740
XT 400/3/50

EU

Dysza standard 50° 1/8” NPTDysza standard 50° 1/8” NPTDysza standard 50° 1/8” NPTDysza standard 50° 1/8” NPT

DYSZA  50040 1/8 5004 0

Dysze specjalneDysze specjalneDysze specjalneDysze specjalne

DYSZA 0640 2802696 0

KORPUS DYSZY VARIO 1/8 5888 0 ○ ○
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16710

Akcesoria Nr. ref Wymag­
ane min.

MC
4M-180/740
400/3/50 EU

MC
4M-180/740
XT 400/3/50

EU

OSŁONA DYSZY PA 18430 0 ○ ○

WĘŻE I ZŁĄCZKIWĘŻE I ZŁĄCZKIWĘŻE I ZŁĄCZKIWĘŻE I ZŁĄCZKI

WĄŻ ZASILAJĄCY 3/4 6465 0 ○ ○

ZAWÓR ZWROTNY BEZ ZŁĄCZY 106411184 0 ○ ○

ZAWÓR ZWROTNY KPL. GARDENA 106411177 0 ○ ○

ZAWÓR ZWROTNY KPL. GEKA 106411179 0 ○ ○

ZAWÓR ZWROTNY KPL. NITO 106411178 0 ○ ○

ZŁĄCZE GEKA 1/2' 1716 0 ○ ○

ZŁĄCZA (MĘSKIE)ZŁĄCZA (MĘSKIE)ZŁĄCZA (MĘSKIE)ZŁĄCZA (MĘSKIE)

ADAPTER DO WĘŻA 3/8 6401067 0 ○ ○

ADAPTER PISTOLETU KEW DO AKCESORIÓW 66161 0 ○ ○

GARDENA ZŁĄCZE  WĘŻA 3/4" 1608629 0 ○ ○

SZYBKOZŁĄCZE KEW MĘSKIE M27X1,5 ZEW. 66159 0 ○ ○

ZŁĄCZE NITO WĘŻA 3/4" 1600659 0 ○ ○
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Zastrzegamy sobie prawo do zmian informacji bez uprzedzenia.

16710

Akcesoria Nr. ref Wymag­
ane min.

MC
4M-180/740
400/3/50 EU

MC
4M-180/740
XT 400/3/50

EU

ZŁĄCZE WĘŻA GEKA 3/4" 1311 0 ○ ○

ZŁĄCZE WĘŻA NITO 1/2" 1604669 0 ○ ○

ZŁĄCZA (ŻEŃSKIE)ZŁĄCZA (ŻEŃSKIE)ZŁĄCZA (ŻEŃSKIE)ZŁĄCZA (ŻEŃSKIE)

ADAPTER PISTOLETU WAP DO AKCESORIÓW 66162 0 ○ ○

PRZYŁĄCZE WODY 20R 3/4 61369 0 ○ ○

SZYBKOZŁĄCZE 3/4 Z USZCZELKĄ 1602945 0 ○ ○

SZYBKOZŁĄCZE KEW 3/8  M27X1,5 ZEW 66160 0 ○ ○

ZŁĄCZE GEKA GWINT WEW. 3/4" 1718 0 ○ ○

Dysza standard 25° 1/8” NPTDysza standard 25° 1/8” NPTDysza standard 25° 1/8” NPTDysza standard 25° 1/8” NPT

DYSZA 25040 1/8 2504 0

Dysza standard 15° 1/4” NPTDysza standard 15° 1/4” NPTDysza standard 15° 1/4” NPTDysza standard 15° 1/4” NPT

DYSZA 15040 1/8 8097 0

WYPOSAŻENIE DO PIASKOWANIAWYPOSAŻENIE DO PIASKOWANIAWYPOSAŻENIE DO PIASKOWANIAWYPOSAŻENIE DO PIASKOWANIA

DYSZA DO PIASKOWANIA GUMOWA PŁASKA 6402317 0
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16710

Akcesoria Nr. ref Wymag­
ane min.

MC
4M-180/740
400/3/50 EU

MC
4M-180/740
XT 400/3/50

EU

DYSZA PISAKUJĄCA Z PRZEWODEM WSB 6400375 0

LANCA Z PŁASKĄ DYSZĄ GUMOWĄ 6401364 0

PROSZEK SUPER BLAST 25KG 8379 0 ○ ○

ZESTAW DO PIASKOWANIA KPL. 301112493 0 ○ ○

SZCZOTKISZCZOTKISZCZOTKISZCZOTKI

SZCZOTKA (ERGO) 14202 0 ○ ○

SZCZOTKA DO MYCIA  L1550 MM 6400088 0 ○ ○

SZCZOTKA DO MYCIA L2350MM 6400087 0 ○ ○

WKŁAD SZCZOTKI WŁOSIE 10356 0 ○ ○

CZYSZCZENIE RURCZYSZCZENIE RURCZYSZCZENIE RURCZYSZCZENIE RUR

DYSZA DO RUR  1/8INC IG DN4 46921 0 ○ ○

DYSZA OBROTOWA DO RUR 1/8 DN4 46918 0 ○ ○

PIPE CLEANING HOSEØ4MMX1 46920 0 ○ ○

PIPE CLEANING NOZZLE SET 10M 106403072 0 ○ ○

PIPE CLEANING NOZZLE SET 20M 106403073 0 ○ ○
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Akcesoria Nr. ref Wymag­
ane min.

MC
4M-180/740
400/3/50 EU

MC
4M-180/740
XT 400/3/50

EU

WĄŻ CIŚNIENIOWY 4X10M 301002490 0 ○ ○

WĄŻ DO CZYSZCZENIA RUR BEZ DYSZY 4x20m 301002491 0 ○ ○

WĄŻ DO CZYSZCZENIA RUR BEZ DYSZY 4x30m 301002492 0 ○ ○

WĄŻ DO CZYSZCZENIA RUR, DYSZA 05, 20M 6401266 0

Dysza TurboHammerDysza TurboHammerDysza TurboHammerDysza TurboHammer

DYSZA TURBOHAMMER W12 035 49283 0

DYSZA TURBOHAMMER W12 040 65437 0

FILTRY DO MYJEKFILTRY DO MYJEKFILTRY DO MYJEKFILTRY DO MYJEK

 WKŁAD FILTRA KARTRIDŻOWEGO 50 µm 1104041 0 ○ ○

FILTR DOLOTOWY Z WĘŻEM 3 M. 61256 0 ○ ○

FILTR Z ZAWOREM ZWROTNYM 6400000 0 ○ ○

WATER FILTER COMPLETE 107145802 0 ○ ○

CHEMIACHEMIACHEMIACHEMIA

ALTO ACTIVE WAX 10 L 81177 0 ○ ○

Mobilne myjki ciśnieniowe MC 4M
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Akcesoria Nr. ref Wymag­
ane min.

MC
4M-180/740
400/3/50 EU

MC
4M-180/740
XT 400/3/50

EU

ALTO RIMTOP 10 L 80935 0 ○ ○

Non Blacking High Pressure Hose, DN10Non Blacking High Pressure Hose, DN10Non Blacking High Pressure Hose, DN10Non Blacking High Pressure Hose, DN10

WĄŻ 10 M 3/8X3/8  SPOŻYW 6101767 0 ○

WĄŻ 15 M 2 OPLOTY  3/8-3/8  SPOŻYW 1401983 0 ○

WĄŻ 20 M 3/8X3/8  SPOŻYW 1401991 0 ○

WĄŻ 25 M 3/8X3/8  SPOŻYW 1402007 0 ○

WĄŻ 30 M 3/8X3/8  SPOŻYW 1402015 0 ○

Wąż ciśnieniowy Ø10Wąż ciśnieniowy Ø10Wąż ciśnieniowy Ø10Wąż ciśnieniowy Ø10

WĄŻ 1 M 2 OPLOTY 3/8" DN10 1402916 0 ○

WĄŻ 2 M 2 OPLOTY 3/8" 1402924 0 ○

WĄŻ 3 M 2 OPLOTY 3/8" 1402932 0 ○

WĄŻ 5 M 2 OPLOTY 3/8" 1402940 0 ○

WĄŻ 10 M 3/8IN  DN10 6101766 0 ○

Mobilne myjki ciśnieniowe MC 4M



Seria średnich zimnowodnych myjek wysokociśnieniowych z zewnętrznym systemem dozowania piany i detergentu

Zastrzegamy sobie prawo do zmian informacji bez uprzedzenia.

16710

Akcesoria Nr. ref Wymag­
ane min.

MC
4M-180/740
400/3/50 EU

MC
4M-180/740
XT 400/3/50

EU

WĄŻ 20MT 3/8 DN10 1402072 0 ○

WĄŻ 50 M 2 OPLOTY 3/8" 1402759 0 ○

WĄŻ CIŚN.25 M / 3/8 DN10 1402080 0 ○

WĄŻ CIŚN.30 M / 3/8 DN10 1402098 0 ○

WĄŻ DN10 15 M 2W 3/8X3/8 1402064 0 ○

Wąż ciśnieniowy Ø8Wąż ciśnieniowy Ø8Wąż ciśnieniowy Ø8Wąż ciśnieniowy Ø8

WĄŻ 10 M 1 OPLOT  5/16" 1405569 0 ○

WĄŻ 20 M 1 OPLOT 3/8-3/8 1405666 0 ○

WĄŻ 20 M  2 OPLOTY ZŁĄCZE ERGO ŻEŃSKIE 301001101 0 ○

WĄŻ Z OPLOTEM 10 M ZŁĄCZE ERGO ŻEŃ 101405770 0 ○

WĄŻ Z OPLOTEM 15 M ZŁĄCZE ERGO ŻEŃSKIE 301001100 0 ○

ERGO SYSTEM adaptery i złączkiERGO SYSTEM adaptery i złączkiERGO SYSTEM adaptery i złączkiERGO SYSTEM adaptery i złączki

ERGO ZŁĄCZE KOMPL. 101119496 0 ● ●

Mobilne myjki ciśnieniowe MC 4M



Seria średnich zimnowodnych myjek wysokociśnieniowych z zewnętrznym systemem dozowania piany i detergentu

Zastrzegamy sobie prawo do zmian informacji bez uprzedzenia.
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Akcesoria Nr. ref Wymag­
ane min.

MC
4M-180/740
400/3/50 EU

MC
4M-180/740
XT 400/3/50

EU

NYPEL 1609325 0 ○ ○

PIERŚCIEŃ USZCZ. 23.8X17.2X2 3/8 1801075 0 ○ ○

SZYBKOZŁĄCZE 106402075 0 ○ ○

SZYBKOZŁĄCZE WYSOKOCIŚNIENIOWE 101119499 0 ○ ○

ZŁĄCZE MĘSKIE ERGO 3/8" 1600493 0 ○ ○

ZŁĄCZE MĘSKIE ERGO 3/8" STAL NIERDZ 1603101 0 ○ ○

SZCZOTKI OBROTOWESZCZOTKI OBROTOWESZCZOTKI OBROTOWESZCZOTKI OBROTOWE

SZCZOTKA OBROTOWA DYSZA 055 L800 MM 6400018 0 ○ ○

SZCZOTKA OBROTOWA DYSZA 055 L1700 MM 6400019 0 ○ ○

WKŁAD SZCZOTKI, WŁOSIE NATURALNE DŁUGIE 6401431 0 ○ ○

WKŁAD SZCZOTKI, WŁOSIE NYLON, TWARDE 6401432 0 ○ ○

LANCE SPECJALNELANCE SPECJALNELANCE SPECJALNELANCE SPECJALNE

LANCA 1,5 M BEZ DYSZY 6401193 0 ○ ○

LANCA DO MYCIA PODWOZI Z DYSZĄ 40065 6400036 0 ○ ○

Mobilne myjki ciśnieniowe MC 4M



Seria średnich zimnowodnych myjek wysokociśnieniowych z zewnętrznym systemem dozowania piany i detergentu

Zastrzegamy sobie prawo do zmian informacji bez uprzedzenia.
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Akcesoria Nr. ref Wymag­
ane min.

MC
4M-180/740
400/3/50 EU

MC
4M-180/740
XT 400/3/50

EU

LANCA ZAKRZYWIONA L1090 MM 6402016 0 ○ ○

ZWIJARKI NA WĘŻEZWIJARKI NA WĘŻEZWIJARKI NA WĘŻEZWIJARKI NA WĘŻE

BĘBEN NA WĄŻ MC 3&4 107145803 0 ○ ●

BĘBEN NA WĄŻ Z AUTOMAT ZWIJANIEM 20 M 106403131 0 ○ ○

WÓZEK NA DETERGENTY STAL NIERDZEWNA 6401094 0 ○ ○

WÓZEK NA WĄŻ CIŚNIENIOWY DO 50M 3/8" 6400170 0 ○

INŻEKTORY / PIANOWNICEINŻEKTORY / PIANOWNICEINŻEKTORY / PIANOWNICEINŻEKTORY / PIANOWNICE

Dozownik piany 1L 106408234 0

FOAMSPRAYER VARIO 1 LTR 055 106408235 0 ○ ○

HOLDER F. FOAM GUN 107142504 0 ● ●

INŻEKTOR 02 KPL 6401246 0 ○ ○

INŻEKTOR 03 KPL 6401247 0 ○ ○

LANCA DO PIANOWANIA L600 6404368 0 ○ ○

LANCA DO PIANOWANIA L1200 MM 6404369 0 ○ ○

Mobilne myjki ciśnieniowe MC 4M



Seria średnich zimnowodnych myjek wysokociśnieniowych z zewnętrznym systemem dozowania piany i detergentu
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Akcesoria Nr. ref Wymag­
ane min.

MC
4M-180/740
400/3/50 EU

MC
4M-180/740
XT 400/3/50

EU

POJEMNIK CHEMII 1L 31000912 0 ○ ○

POJEMNIK NA CHEMIĘ 2.5 L 107141635 0 ○ ○

ZBIORNIK NA DETERGENT - 2.5 L 106403162 0 ● ●

SPRYSKIWACZE SPRYSKIWACZE SPRYSKIWACZE SPRYSKIWACZE 

LIQUID SPRAYER 5S 7110005 0 ○ ○

LIQUID SPRAYER 10SP 7110010 0 ○ ○

LIQUID SPRAYER 20S 7110020 0 ○ ○

PISTOLET NATRYSKOWYPISTOLET NATRYSKOWYPISTOLET NATRYSKOWYPISTOLET NATRYSKOWY

PISTOLET ERGO 2000 VARIO PRESS 106403123 0 ○ ○

PISTOLET ERGO 2000 Z OBROTNICĄ 106403122 0 ● ●

PISTOLET ERGO 3000 106402190 0 ○ ○

PISTOLET VARIO PRESS 106402191 0 ○ ○

ZŁĄCZE 101119484 0 ○ ○

Dysze Tornado z klipsem barwnymDysze Tornado z klipsem barwnymDysze Tornado z klipsem barwnymDysze Tornado z klipsem barwnym

Mobilne myjki ciśnieniowe MC 4M



Seria średnich zimnowodnych myjek wysokociśnieniowych z zewnętrznym systemem dozowania piany i detergentu

Zastrzegamy sobie prawo do zmian informacji bez uprzedzenia.
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Akcesoria Nr. ref Wymag­
ane min.

MC
4M-180/740
400/3/50 EU

MC
4M-180/740
XT 400/3/50

EU

DYSZA TORNADO 0350 1/8"NPT BORDOWA 101119736 0

DYSZA TORNADO 0400 1/8"NPT SZARY METALIK 101119738 0

DYSZA TORNADO 0530 1/8"NPT CZERWONA 101119742 0

DYSZA TORNADO PLUS 0340 101119735 0

DYSZA TORNADO PLUS 0370 BRĄZ 101119737 0 ● ○

OSŁONA DYSZY DO LANCY TORNADO 106402425 0 ○ ○

Wąż ciśnieniowy Ø6Wąż ciśnieniowy Ø6Wąż ciśnieniowy Ø6Wąż ciśnieniowy Ø6

WĄŻ 10MT DN6 301002275 0 ●

WĄŻ CIŚNIENIOWY 15 M 3/8-3/8 101406175 0 ○

WĄŻ CIŚNIENIOWY DN6X15M MC 3-4 107142542 0 ●

INNE AKCESORIAINNE AKCESORIAINNE AKCESORIAINNE AKCESORIA

BRACKET F. DETERGENT TANK 2.5L 107142505 0 ● ●

MANOMETER MC 4 107142570 0 ○ ○

UCHWYT BOCZNY LANCY 106402110 0 ○ ○

LANCE KRÓTKIELANCE KRÓTKIELANCE KRÓTKIELANCE KRÓTKIE

Mobilne myjki ciśnieniowe MC 4M



Seria średnich zimnowodnych myjek wysokociśnieniowych z zewnętrznym systemem dozowania piany i detergentu

Zastrzegamy sobie prawo do zmian informacji bez uprzedzenia.
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Akcesoria Nr. ref Wymag­
ane min.

MC
4M-180/740
400/3/50 EU

MC
4M-180/740
XT 400/3/50

EU

LANCA PODWÓJNA 90 MM BEZ DYSZY 106402150 0 ○ ○

LANCA POJEDYŃCZA 9 CM BEZ DYSZY 106402151 0 ○ ○

LANCE FLEXOPOWERLANCE FLEXOPOWERLANCE FLEXOPOWERLANCE FLEXOPOWER

FLEXOPOWER PLUS 960 W/O NOZZLE BLUE 106408229 0 ○ ○

FLEXOPOWER PLUS 960 ZAKRZYW, BEZ DYSZY 106402282 0 ○ ○

FLEXOPOWER PLUS 990 BEND W/O NOZZLE 106408219 0 ○ ○

FLEXOPOWER PLUS 990 W/O NOZZLE BLUE 106408228 0 ● ○

FLEXOPOWER PLUS 990 ZAKRZ BEZ DYSZY 106402281 0 ○ ○

FLEXOPOWER PLUS 1120 W/O NOZZLE BLUE 106408227 0 ○ ○

LANCE TURBOHAMMERLANCE TURBOHAMMERLANCE TURBOHAMMERLANCE TURBOHAMMER

LANCA TURBOHAMMER PLUS 950 W12 0350 106403077 0

TURBOHAMMER PLUS 1115 PROSTY W12 0400 106403002 0

TURBOHAMMER PLUS 1130 PROSTA W12 0350 106403001 0

LANCE TORNADO 3000LANCE TORNADO 3000LANCE TORNADO 3000LANCE TORNADO 3000

Mobilne myjki ciśnieniowe MC 4M



Seria średnich zimnowodnych myjek wysokociśnieniowych z zewnętrznym systemem dozowania piany i detergentu

Zastrzegamy sobie prawo do zmian informacji bez uprzedzenia.
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Akcesoria Nr. ref Wymag­
ane min.

MC
4M-180/740
400/3/50 EU

MC
4M-180/740
XT 400/3/50

EU

LANCA PROSTA TORNADO PLUS 630 106403013 0 ○ ○

LANCA TORNADO PLUS 1120 ZAKRZYWIONA 106403010 0 ○ ○

TORNADO PLUS 1000 ZAKRZYWIONA, BEZ DYSZY 106403011 0 ○ ○

TORNADO PLUS 2080 ZAKRZYWIONA, BEZ DYSZY 106403012 0 ○ ○

Lance uniwersalneLance uniwersalneLance uniwersalneLance uniwersalne

LANCA UNIVERSAL PLUS 650  BEZ DYSZY PROS 106403032 0 ○ ○

LANCA UNIVERSAL PLUS 940 106403036 0 ○ ○

LANCA UNIVERSAL PLUS 1080 106403033 0 ○ ○

LANCA UNIVERSAL PLUS LANCE 1080 106403035 0 ○ ○

UNIVERSAL PLUS 1560 PROSTA BEZ DYSZY 106403031 0 ○ ○

UNIVERSAL PLUS 2060 PROSTA BEZ DYSZY 106403030 0 ○ ○

UNIW PLUS 1230 ZAKRZYWIONA BEZ DYSZY 106403034 0 ○ ○

LANCE VARIO POWERSPEEDLANCE VARIO POWERSPEEDLANCE VARIO POWERSPEEDLANCE VARIO POWERSPEED

Mobilne myjki ciśnieniowe MC 4M



Seria średnich zimnowodnych myjek wysokociśnieniowych z zewnętrznym systemem dozowania piany i detergentu
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Akcesoria Nr. ref Wymag­
ane min.

MC
4M-180/740
400/3/50 EU

MC
4M-180/740
XT 400/3/50

EU

POWERSPEED VARIO PLUS 1090 ZAGIĘTA 0370 106403091 0 ○ ○

Lanca 4 w 1Lanca 4 w 1Lanca 4 w 1Lanca 4 w 1

LANCA 4-W-1  Z GŁOWICĄ ALU 0350 106408251 0

LANCA 4-W-1 Z GŁOWICĄ ALU 0400 106408253 0

LANCA 4-W-1 Z GŁOWICĄ ALUMINIOWĄ 0340 106408250 0

LANCA 4-W-1 Z GŁOWICĄ ALUMINIOWĄ 0370 106408252 0 ○ ●

Głowice czyszczące obrotoweGłowice czyszczące obrotoweGłowice czyszczące obrotoweGłowice czyszczące obrotowe

HYDROSCRUB P300 P+H 106403187 0 ○ ○

HYDROSCRUB P400 W/O NOZZLES 106403157 0 ○ ○

Mobilne myjki ciśnieniowe MC 4M


